
قرعه کشی یازدهمین دوره‌ رقابت‌های 
قهرمانی فوتبال ساحلی آسیا 2025 تایلند 
امروز ساعت 15:00 به وقت مالزی )10:30 
صبح( در مقر کنفدراسیون فوتبال آسیا 
)AFC House( برگزار خواهد شد. 16 
کشور در این سری از رقابت‌ها حضور 
 دارند و سیدبندی مسابقات به این 

از 16 تیم حاضر در رقابت‌ها 3 تیم به شکل است:
رقابت‌های جام جهانی 2025 سیشل 

صعود خواهند کرد.
مسابقات قهرمانی فوتبال ساحلی آسیا 
از 30 اسفند 1403 تا 10 فروردین 1404 در 
 Pattaya( ساحل جُمتین شهر پاتایا

Jomtien Beach( برگزار خواهد شد.

ایران در سید یک فوتبال ساحلی آسیا

خبر

نیم نگاه

 جریمه ۶ تیم لیگ برتری از سوی 
کمیته انضباطی

کمیته انضباطی در جدیدترین احکام خود، شش 
تیم لیگ برتری را با جریمه‌های نقدی مواجه 
کرده است. باشگاه هوادار تهران، به دلیل تأخیر 
در ورود به زمین مسابقه برای جدال با استقلال 
خوزستان ۱۰میلیون تومان جریمه شده است. 
باشگاه نساجی مازندران نیز بابت سوءرفتار تیمی 
و تأخیر در ورود به زمین مسابقه مقابل پرسپولیس، 
۳۰میلیون تومان جریمه شده و همچنین مدیر 
این تیم یعنی نصرالله خواجه‌گیری، به دلیل رفتار 
غیرورزشی باید ۲۰میلیون تومان به کمیته انضباطی 
پرداخت کند. همچنین باشگاه مس رفسنجان نیز 
به دلیل سوءرفتار تیمی مقابل سپاهان اصفهان، 
۲۰میلیون تومان جریمه شده است. همچنین این 
باشگاه بابت فحاشی تماشاگران نسبت به داور 
در جدال با هوادار باید ۴۰میلیون تومان پرداخت 
کند. در خصوص حواشی دیدار جنجالی ملوان و 
خیبر خرم‌آباد، هر و تیم از سوی کمیته انضباطی 
۵۰میلیون تومان جریمه شده‌اند و امیر کیامنش 
فرد منتسب به باشگاه خیبر خرم‌آباد بابت 
بدرفتاری در قبال مقام غیررسمی، باید ۳۰میلیون 
تومان پرداخت کند. تیم آلومینیوم اراک نیز 
بابت تأخیر در ورود به زمین برای بازی با گل‌گهر، 

۳۰میلیون تومان جریمه شده است.

تعطیلی دوباره مسابقات فوتبال تهران
با توجه به بالا رفتن شاخص‌های آلودگی هوای 
استان تهران در روزهای اخیر کمیته فنی هیأت 
فوتبال استان تهران بعد از برگزاری نشست 
اضطراری با رئیس کمیته پزشکی هیأت فوتبال 
استان تهران برگزاری همه مسابقات فوتبال در 
روزهای پنجشنبه و جمعه را لغو و به روز دیگری 

موکول کرد.
این تصمیم به جهت محافظت از سامت بازیکنان 
شاغل در فوتبال استان تهران اتخاذ گردیده و 
بازی‌های لغو شده در روزهای آتی برگزار خواهد 

. شد
دکتر علی پورمند، رئیس کمیته پزشکی هیأت 
فوتبال استان تهران با تأیید این خبر، گفت: 
»برگزاری رقابت‌های فوتبال در شرایطی که 
شاخص‌های آلودگی هوای استان تهران بالا است، 
سامتی بازیکنان را به طور جدی به خطر می‌اندازد 
و به همین دلیل لغو بازی‌های روزهای پنجشنبه 
مورخ بیست و نهم و جمعه مورخ سی‌ام آذر ماه 
سال 1403 )در همه رده‌ها( صادر گردید. امیدواریم 
با کاهش شاخص‌های آلودگی هوای استان تهران 
زمینه برای برگزاری مجدد بازی‌های فوتبال در 

سطح استان تهران فراهم شود.«
به این ترتیب برنامه بازی‌های لغو شده در روزهای 
پنجشنبه و جمعه متعاقباً از سوی هیأت فوتبال 

استان تهران اطلاع‌رسانی خواهد شد.

استقلال سازمان لیگ ایراد قانونی دارد
هر چقدر از یک تا هزار میلیارد تومان هم باشگاه‌های 
ما حق پخش دریافت کنند، تا به یکسری موارد 
توجه نشود، نمی‌شود انتظار موفقیت داشت و 
اتفاق خاصی نمی‌افتد. به میزان مبالغ قراردادها و 
خروجی بازیکنان و مربیان توجه کنید. آیا یک‌دهم 

مبلغ قراردادها خروجی داریم؟
بعضی مربیان که دائماً درگیر ایجاد حاشیه و جنجال 
هستند و کار اصلی خود را فراموش کرده‌اند، قرارداد 
بالایی دارند، در حالی که با اقدامات و جنجال‌آفرینی 
که داشتند باعث نابودی فوتبال و تنفر ما از این 
دریافت  اینکه  تصور  بنابراین  می‌شوند.  رشته 
حق پخش بدون برخورد با چنین جریان‌هایی 
کارساز می‌شود، اشتباه است. مدیران فوتبال ما 
حرفه‌ای نیستند. ابتدا باید سازکار انتخاب مدیران 
و شاخص‌ها را اصاح کرد و بعد مدیران متخصص 
را در رأس باشگاه‌ها قرار داد. وقتی مدیرانی شهوت 
قدرت و دیده شدن در برنامه‌های تلویزیونی داشته 
باشند، دنبال بمب ترکاندن و این حرف‌ها می‌روند، 
در حالی که مدیریت درست این نیست. برای عقد 
قرارداد همکاری با بازیکنان، مربیان و اعضای تیم 
فوتبال، باید یکسری مؤلفه و سنجه در نظر گرفت. 
همان‌طور که حقوق پزشک باشگاه‌ها باید مشخص 
باشد، حقوق بازیکنان هم باید مشخص باشد. 
سال‌هاست که میلیاردها تومان منابع به باشگاه‌ها 

تزریق می‌شود و خروجی خاصی ندارد.
فدراسیون یا هر بنگاه دیگری اگر قرار بر تغییر موارد 
اساسنامه‌ای دارد، باید در دستورجلسه آن را قید کند 
و اگر هم در دستورجلسه نبوده برای صحبت در مورد 
آن رأی‌گیری شود. یعنی به اتفاق آرا این موضوع در 
دستورکار قرار بگیرد. حتی اگر سازمان لیگ مستقل 
شود کل پیوندهای ساختاری آن با فدراسیون فوتبال 
که منتفی نیست. در واقع تاکنون هم سازمان 
لیگ، استقلال لازم خودش را داشت و فدراسیون 
هم به عنوان تنظیم‌گر و رگلاتوری و سازمان لیگ 
به عنوان مجری فعالیت می‌کنند. به نظر می‌رسد 
شاید به دلیل صورت‌های مالی و لزوم پاسخگویی 
درباره آن، این تصمیم گرفته شده است در حالی که 
باید حرفه‌ای‌تر عمل شود. طبق قانون برای تغییر 
موارد اساسنامه‌ای باید دو، سوم آرای اعضای مجمع 
هم اخذ می‌شد. این در حالی است که مصوبه 
استقلال سازمان لیگ با 44 رأی از 80 رأی آن هم در 
مجمع عمومی مأخوذه تصویب شد که از این حیث 

هم دارای ایراد قانونی است.
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مصوبه جنجالی اخیر مجمع فدراسیون فوتبال 
درباره اعلام استقلال سازمان لیگ فدراسیون 
فوتبال با واکنش‌های بسیار زیادی همراه شد، 
البته مدیران فدراسیون فوتبال با وجود انتقادهای 
فراوان تاکنون هیچ واکنشی به این موضوع نشان 
نداده‌اند و بعید به نظر می‌رسد تا زمان برگزاری 
انتخابات فدراسیون فوتبال واکنشی رسمی در این 
خصوص شکل گیرد اما قطعاً این اتفاق به یکی از 
چالش‌های جدی مدیریت فوتبال تبدیل خواهد 
شد تا انتخابات یازدهم اسفند زیر سایه ابهامات 

این مصوبه قرار گیرد.
اما جالب است بدانید هیأت رئیسه فدراسیون 
فوتبال در شرایطی موضوع جدایی سازمان لیگ 
از بدنه فدراسیون فوتبال را در دستور کار مجمع 
بیست و پنجم آذرماه قرار داد که این سازمان 
یک سازمان خصوصی به حساب می‌آید و مدیران 
فدراسیون فوتبال بر اساس قانون امکان ورود به 
این ماجرا را نداشتند. با این حال آنها در تصمیم 
غیر منتظره این بند را در دستور کار مجمع قرار 
دادند تا بتوانند با این فعل و انفعال اهداف دیگر 

خود را پیگیری کنند.
بررسی‌های خبرنگار ایران ورزشی نشان می‌دهد 
عزیزالله محمدی، علی کفاشیان، علی کاظمی، 

کریم ملاحی و مهدی تاج عضو هیأت مدیره 
سازمان لیگ هستند و همچنان طبق قانون 
این افراد اختیار تصمیم‌گیری درباره سرنوشت 
این سازمان را دارند، حتی ساختمان سازمان 
لیگ مجموعه ای است که اختیارش با عزیز‌الله 
محمدی رئیس پیشین این سازمان و عضو 
هیأت مدیره این مجموعه است و فدراسیون 
فوتبال اختیاری در قبال مالکیت این ساختمان 
نیز ندارد اما با وجود این موانع آنها در اقدامی 
بحث‌برانگیز و پر ابهام موضوع اعلام استقلال 
سازمان لیگ را در دستور کار مجمع بیست و 

پنجم قرار دادند!
مهدی تاج و سایر اعضای هیأت رئیسه فدراسیون 
فوتبال در شرایطی بند جنجالی را به مجمع بردند 
و با کمک اعضای همسو این بند را مصوب کردند 
که برابر مستندات موجود، سازمان لیگ از بدو 
پیدایش یک مجموعه خصوصی بود؛ به شکلی 
که در سال 1386 که لیگ قهرمانان آسیا از سوی 
کنفدراسیون فوتبال آسیا شکل گرفت، سوزوکی به 
عنوان مقام ارشد کنفدراسیون فوتبال آسیا طی 
نامه‌ای رسمی به فدراسیون فوتبال ایران اعلام 
کرد که سازمان لیگ فدراسیون‌های حاضر در 
مسابقات به همراه باشگاه‌های متقاضی بایستی 
خصوصی باشند و به همین علت اگر سازمان لیگ 
خصوصی نبود فوتبال ایران مجوز فعالیت در این 
لیگ را نداشت و نمایندگان باشگاهی فوتبال ایران 

قادر به حضور در این مسابقات نبودند.
نکته تأمل‌برانگیز دیگر در این خصوص، آگاهی 
کامل رئیس فعلی فدراسیون فوتبال از این 
اتفاقات است اما با وجود این، مهدی تاج نه تنها 

یک سازمان خصوصی با مصوبه غیر قانونی واگذار شد

گاف بزرگ تاج

مانع از این اتفاق نمی‌شود بلکه از این سناریو 
حمایت می‌کند تا یک سازمان خصوصی که 
مورد تأیید کنفدراسیون فوتبال آسیا نیز به 
حساب می‌آید با آرای اعضای مجمع از بدنه 

ج شود. فوتبال خار
با رمزگشایی از این معادله پر ابهام، یک سؤال 
بزرگ برای افکارعمومی به وجود می‌آید که چرا 
با وجود هویت خصوصی سازمان لیگ؛ مهدی 
تاج و اعضای هیأت رئیسه تن به این کار دادند 

و زیر بار این حرکت غیر قانونی رفتند؟
به نظر می‌آید علت اصلی این اتفاق و اصرار 

بیش از اندازه هیأت رئیسه فدراسیون برای 
تصویب این مصوبه جنجالی بحث تراز مالی و 
صورت حساب‌های این مجموعه بوده است. 
بررسی زوایای پیچیده این معادله مجهول 
نشان می‌دهد مدیران فدراسیون با وجود 
اینکه امکان انجام این کار را نداشتند برای دور 
زدن قانون به سراغ این مسأله رفتند چون در 
غیر این صورت باید بابت تک تک اسناد مالی 
به دستگاه‌های نظارتی پاسخگو باشند، اما با 
این فرمول حالا به اصطلاح خود دیگر نیاز به 

ارائه گزارش وجود ندارد.

با وجود این، حال از گوشه و کنار شنیده 
می‌شود اعضای هیأت مدیره سازمان لیگ 
که دارای سهام مشخص هستند قصد دارند 
با استناد به مفاد قانونی و اساسنامه این 
مجموعه ماجرا را با جدیت دنبال کنند تا مانع 
از شکل‌گیری این اتفاق غیر قانونی شوند، 
حتی علی کفاشیان با انجام مصاحبه‌ای از 
غیر قانونی بودن این ماجرا پرده برداشت و 
تأکید کرد سازمان بازرسی کل کشور باید به 
این موضوع ورود کند تا مانع از یک تخلف 

آشکار شود.

گزارش یک

سینا حسینی
روزنامه‌نگار

صادق رئیسی‌کیا
کارشناس حقوقی ورزش

فریده شجاعی به گفته خودش بعد از 
یک‌دهه به فدراسیون فوتبال برگشته 
تا کارهای نیمه‌تمامش را تمام کند. در 
شرایطی که 72 روز به پایان ریاست مهدی 
تاج در فدراسیون فوتبال باقی مانده 
است، او بعد از 280 روز فقدان نایب 
رئیسی، شجاعی را که زمان کفاشیان 
در این سمت خدمت می‌کرد، مجدداً 
برگرداند تا بالاخره تسلیم اصرارهای 
وزارت ورزش در این موضوع شود. حالا 
شجاعی دوماه را برای ایجاد تحولات 
اساسی کم دانسته و پر کردن خلأ نظم را 
تنها کاری می‌داند که می‌شود در این مدت 

به ثمر رساند.
 او حالا به گفته خودش می‌خواهد 
در سال‌های آخر خدمتش قدم‌های 
مثبتی برای فوتبال زنان بردارد: »به 
رغم اینکه این مدت از فوتبال دور 
بودم و در رشته‌های دیگری خدمت 
می‌کردم اما بازهم قلبم برای فوتبال 
می‌تپید. از فوتبال دور بودم اما مسائل 
را پیگیری می‌کردم، به حدی که الان 
می‌دانم چه مشکلات و ضعف‌هایی 
نفراتی  این سال‌ها  در  دارد.  وجود 
آمدند و زحمات زیادی برای فوتبال 
زنان کشیدند و اتفاقات خوبی هم 
رقم خورد. حالا من هم امیدوارم 
در این مدت کوتاه بتوانم قدم‌های 
تأثیرگذاری برای فوتبال بردارم و کارهای 
نیمه‌تمام خودم را بعد از یک‌دهه تمام 
کنم تا در این سال‌های آخر خدمتم 

 برای دختران جوان قدم‌های مثبتی 
بردارم.«

شجاعی معتقد است تنها کاری که در این 
فرصت دوماهه می‌تواند انجام بدهد، 
ایجاد نظم است: »نمی‌توانم صراحتاً 
موضوع خاصی را بگویم اما مشکلات 
زیاد است. من فعلاً تا 11 اسفند میهمان 
فدراسیون هستم و مشخص نیست دور 
بعد بمانم یا نه. به رغم اینکه دست پر و با 
سند راهبردی 4 ساله آمده‌ام اما در این 
مدت کوتاه دوماهه نمی‌توانم کار انقلابی 
انجام دهم و فقط تلاشم را می‌کنم بستر 
مناسبی فراهم کنم که حتی اگر حضورم 
دوام نداشت، راه برای فرد بعدی باز 
باشد. این‌گونه نبوده که در این مدت 
اقدامی در زمینه فوتبال دختران انجام 
نگرفته باشد اما خأ نظم احساس 
می‌شود و فکر می‌کنم تنها کاری که در 
این دو ماه می‌توانم انجام دهم، ایجاد 

نظم و سروسامان دادن به کارها است.«
سرپرست نایب رئیسی فوتبال زنان حالا 
از دیگر برنامه‌هایش در صورت ابقا در 

فدراسیون فوتبال می‌گوید: »یک‌دهه 
قبل زمانی که وارد فدراسیون فوتبال 
شدم، اعلام کردم که 8 سال دیگر تیم 
ملی فوتسال دخترانمان قهرمان آسیا 
می‌شود و تیم فوتبال هم جزو 8 تیم 
برتر آسیا خواهد بود. تیم ملی فوتسال 
قهرمان شد اما فرصت پیش بردن اهدافم 
در تیم ملی فوتبال را نداشتم و زمان این 
اجازه را به من نداد. حالا امیدوارم این‌بار 
بتوانم این برنامه را پیاده کنم و در ادامه با 
جذب اسپانسرهای خوب موفق به تقویت 

لیگ‌های داخلی شوم.«
او همچنین در پاسخ به این سؤال که 
دست به تغییر در کادرفنی تیم ملی 
خواهد زد یا نه، گفت: »بحث فنی 
همچنان نیاز به رصد دارد. مربیان خوبی 
الان مشغول خدمت‌رسانی به تیم ملی 
هستند اما زمان نیاز است و قطعاً در این 
دوماه تغییراتی نخواهیم داشت. با این 
حال باید برنامه‌ریزی اصولی‌تری انجام 
شود و اگر ماندنی شدم، بعداً در این‌باره 

هم تصمیم خواهم گرفت.«

شجاعی: در این دو ماه نمی‌توانم کار انقلابی انجام دهم 

می‌خواهم کارهای نیمه‌تمامم را تمام کنم

همان‌طور که پیش‌تر مشخص شده بود، 
سهمیه نمایندگان ایران برای مسابقات لیگ 
نخبگان آسیا در فصل ۲۰۲5/۲۰۲6 با توجه به 
نتایج نمایندگان کشورمان در مسابقات آسیایی 
این فصل اعلام شد و ایران در لیگ نخبگان 
آسیا، یک سهمیه مستقیم و یک سهمیه در 
پلی‌آف خواهد داشت. همچنین یک نماینده 
از فوتبال ایران نیز به طور مستقیم راهی سطح 
دوم لیگ قهرمانان آسیا خواهد شد و به این 
ترتیب، فوتبال ایران برخلاف امسال که چهار 
نماینده در دو سطح اول رقابت‌های فوتبال 

آسیا، در سال آینده سه نماینده خواهد داشت. 
نماینده حاضر در پلی‌آف لیگ نخبگان آسیا در 
صورت شکست در مسابقه پلی‌آف، راهی لیگ 
قهرمانان ۲ آسیا خواهد شد؛ اتفاقی که در این 
فصل برای تیم سپاهان رخ داد و این تیم در 
مسابقات لیگ قهرمانان سطح ۲ آسیا هم از 

دور رقابت‌ها حذف شد.
 

 درخشش در لیگ
کلید حضور در لیگ نخبگان

باتوجه به اعلام کنفدراسیون فوتبال آسیا، تیم 
قهرمان لیگ برتر فوتبال ایران قرار است به 
طور مستقیم راهی لیگ نخبگان آسیا شود و تیم 
نایب‌قهرمان نیز سهمیه پلی‌آف را کسب خواهد 
کرد و سهمیه لیگ قهرمانان ۲ آسیا نیز به قهرمان 
جام حذفی خواهد رسید. در بین تیم‌های حاضر 
در منطقه غرب آسیا، قهرمانان جام حذفی 
ایران، ازبکستان و عراق به لیگ قهرمانان سطح 

دو آسیا می‌روند و قهرمانان جام حذفی امارات 
و قطر، سهمیه مستقیم لیگ نخبگان آسیا را 
کسب می‌کنند. عربستان در لیگ نخبگان سه 
سهمیه مستقیم دارد و قطر و امارات هر کدام با ۲ 
سهمیه مستقیم و یک سهمیه پلی‌آف، کشورهای 
مطرح منطقه غرب در لیگ نخبگان آسیا هستند. 
پس از ایران نیز قهرمانان لیگ‌های ازبکستان 
و عراق، تنها نمایندگان این کشورها در لیگ 
نخبگان آسیا خواهند بود و بنابر‌این ایران، در 
 رتبه چهارم سهمیه‌ها در منطقه غرب آسیا قرار 

گرفته است.
 

زنگ خطر بزرگ برای سرخابی‌ها
با توجه به اینکه قهرمان جام حذفی شانسی 
برای حضور در مسابقات لیگ نخبگان آسیا 
ندارد، عملکرد درخشان در لیگ برتر تنها 
راه رسیدن به مسابقات لیگ نخبگان آسیا 
محسوب می‌شود و این، خبر خوبی برای دو 

باشگاه پرطرفدار پایتخت که نمایندگان ایران در 
این فصل از مسابقات هستند نیست. استقلال 
در لیگ برتر با توجه به شروع کابوس‌وار ابتدای 
فصل از تیم‌های بالای جدول فاصله گرفته و 
پرسپولیس نیز اکنون با چهار اختاف امتیاز 
نسبت به سپاهان، در رده سوم جدول لیگ 
قرار دارد و این دو تیم در نیم‌فصل دوم، باید به 

فکر جبران نتایج اخیر برای کسب سهمیه لیگ 
نخبگان باشند. هر چند این دو تیم با کسب 
عنوان قهرمانی در لیگ نخبگان این فصل نیز 
می‌توانند سهمیه فصل آینده مسابقات را کسب 
کنند که این موضوع با شرایط فعلی فوتبال 
ایران و این دو باشگاه، مأموریتی غیرممکن و 

دور از ذهن به نظر می‌رسد.

سهمیه ایران در فصل جدید لیگ نخبگان

جایی برای سرخابی‌ها نیست
سوژه

ایلیا بهزاد اول
خبرنگار

ویدیویی که برای دروازه‌بان 
سپاهان دردسر ساخت

 قدم آهسته عبدی 
در منطقه ناکامی

بازی پرسپولیس و سپاهان در هفته 
دوازدهم لیگ برتر مانند همیشه با 
حواشی مختلفی همراه بود و یکی 
از حواشی مربوط به این بازی، در 
خصوص حرکت دروازه‌بان سپاهان بود.
نیما میرزازاد در پایان بازی رو به یکی 
از هم‌تیمی‌هایش جمله عجیبی به 
زبان آورد که پس از انتشار ویدیوی او 
در فضای مجازی، حالا کمیته انضباطی 
فدراسیون فوتبال نیز به این موضوع 
واکنش نشان داده است. کمیته 
انضباطی با گذشت چندروز از برگزاری 
این بازی، برای میرزازاد دستور موقت 
صادر کرده و این دروازه‌بان تا اطلاع 
ثانوی از همراهی تیمش محروم 
خواهد بود. در بیانیه کمیته انضباطی 

آمده است:
دیدار تیم‌های سپاهان و پرسپولیس 
در هفته دوازدهم رقابت‌های لیگ 
برتر برگزار شد که از سوی نیما 
میرزازاد در پایان این دیدار تخلفاتی 
رخ داد که در خور صدور دستور 
موقت است. وی تا اطاع ثانوی از 
همراهی تیم خود محروم بوده و باید 
ظرف مدت 48 ساعت دفاعیات خود 

را به این کمیته ارسال کند.

تیم ملی جوانان ایران که خود را برای مسابقات قهرمانی آسیا آماده 
می‌کند پس از برپایی اردوی یک هفته‌ای در شهر هایکو چین روز 
دوشنبه به تهران بازگشت تا بازیکنان جوان حاضر در تیم‌های لیگ 
برتری، به تمرینات تیم‌های خود اضافه شوند. تیم ملی جوانان 
کشورمان که در جام ملت‌های آسیا با اندونزی، یمن و ازبکستان 
همگروه است، از روز ۱۸ بهمن کار خود در مسابقات قهرمانی آسیا 

را آغاز می‌کند و به دنبال حضور در رقابت‌های جام 
جهانی جوانان ۲۰۲۵ است. نکته جالب در خصوص 

اردوی این تیم در چین، درخواست فدراسیون 
فوتبال از باشگاه‌ها برای در اختیار قرار دادن 

بازیکنان جوان خود به تیم ملی جوانان بود 
که حواشی زیادی در بر داشت. چهار باشگاه 

خیبر، ملوان بندرانزلی، استقلال 
و گل‌گهر باشگاه‌هایی بودند که 
بازیکنان جوان خود را در اختیار تیم 

ملی جوانان قرار ندادند تا اردوی 
شاگردان حسین عبدی با غیبت 
۱۱ بازیکن برگزار شود. در نهایت، 

تیم ملی جوانان ایران در این اردوی 
تدارکاتی، دو مسابقه مقابل چین 

برگزار کرد و با دو شکست، عملکرد 
چندان مناسبی در این اردو نداشت. 

حالا باید دید که این حواشی، برای 
حضور بهتر در مسابقات قهرمانی 
جوانان آسیا به چه شکل از سوی 

فدراسیون مدیریت خواهد شد.
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